
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  SV Chemnitz… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 7 8 11 2

149

8:21

╳
8

1
10

3
13

4
14

5 6
Auszeit

0:5

Ende
18:40

B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

13 15 5 12 6 4

259 7 3

18:6 11:4 21:8

24:14
5
21

8
22

11
23

13
25

18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:43

B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

4 13 15 5 12 6

258 14

12:3 12:3

╳
25

3 12 17 18 21 Auszeit

7:2
17:7

Ende
19:01

A  SV Chemnitz… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 8 9 2 15

1014 1

2:11 10:21

0 2 3 7 9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:04

A  SV Chemnitz… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 2 12 9 13

7

╳
7

1 2 3 4 5 Auszeit

0:5
4:19

Ende
19:18

B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

13 15 5 12 6 4

257 9 10

13:1 23:7 13:1

5
25

13 16 18 20 21
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen West
weiblich

gemischt

A  SV Chemnitz-Harthau III vs. Chemnitzer VV VI B

Spiel 2 04.09.2025 18:30 Uhr

Albert-Schweitzer-Oberschule
09123 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SV Chemnitz… 12/14

1 Garces Ramirez, Isab… X

2 Hardt, Angelina X
3 Schönherr, Kasey
6 Rönsch, Ina
7 Sachse, Maja Loreen X

8 Gräßler, Jolina X
9 Ber, Sofie X

11 Schlaunat, Julia X
12 Koban, Saskia X
13 Dehnert, Lena X

14 Jusczcak, Sandra X
15 Hutschenreuther, Cel… X

A  Libero

3 Schönherr, Kasey
6 Rönsch, Ina

A  Offizielle

T Schröder, Ingrid

CT Roscher, Andreas

C

B  Chemnitzer … 12/14

3 Preißler, Mathilda X
4 Kuhle, Merle-Cheyen… X

5 Harzdorf, Lisa Lucia X
6 Fleischer, Phoebe X
7 Müller, Fiona X
8 Nistiriuc, Sofia X

9 Zinina, Sarah Marie X
10 Herklotz, Michèle X
12 Held, Jule X
13 Großer, Eleonore X
14 Sattler, Juliane X

15 Oschmann, Chiara X

B  Libero

B  Offizielle

T Götze, Michael

CT Seitz, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Chemnitz… Chemnitzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 10 25 1 4 0
0 2 0 10 2 18 25 1 2 2
2 0 0 7 3 14 25 1 3 0

4
5

3 3 0 31 42 75 3 9 2
Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:48

Sieger: Chemnitzer VV VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vettermann, Clara 1

2 Töpfer, Andreas 2

Schr. Kieslich, Pascal
Assist. Hutschenreuther, Denise

Dokument erstellt: 04.09.2025 19:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


