

Kreisjugendliga Mittelsachsen West weiblich

(A) SV Chemnitz-Harthau III vs. Chemnitzer VV VI (B) 04.09.2025 18:30 Uhr Spiel 2

Albert-Schweitzer-Oberschule 09123 Chemnitz



gemischt

			S Start 18:30			A SV Chemnitz			R	Ende 18:40		B Chemnitzer				S	
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	rtaufstellung		1	12	7	8	11	2		13	15	5	12	6	4	
tellu		Spielernr.	L					9		114				9	7	3	25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					8:21						18:6	11:4	21:8	
		,												24:14			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10	3 13	4 ¶	5	6	Auszeit 0:5	5 21	8 22	11 23	13 ②	18	19	Auszeit

S	Sta 18	art :43	В) Chen	nnitze	r	R	En 19	de :01	A	SV Ch	emnit	z	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	13	15	5	12	6		12	7	8	9	2	15	
<u> </u>	8				14		25	14					1	10
Z	12:3				12:3			2:11					10:21	
2	X 23	3	12	17	18	21	Auszeit	0	2	3	7	9	10	Auszeit
	٧						7:2 17:7							

			S		art :04	A) SV Ch	emni	tz	R		de :18	В) Chen	nnitzei	·	S
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellun	-	15	14	2	12	9	13		13	15	5	12	6	4	
tellu	A	Spielern	╛┸							17				7	9	10	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	ıΙΖ]				13:1	23:7	13:1	
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	5	1	2	3	4	5	Auszeit	5 [2]	13	16	18	20	21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:5 4:19							

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge											
g	Star	Startaufstellung										
ellur		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.										

VI Punkte 1 Garces Ramirez, Isab... X VI Punkte

1 1	Garces Ramirez, Isab	I X I	_		
2	Hardt, Angelina	Х	3	Preißler, Mathilda	Х
3	Schönherr, Kasey	^	4	Kuhle, Merle-Cheyen	Х
_			5	© Harzdorf, Lisa Lucia	Χ
7	Sachse, Maja Loreen	Х	6	Fleischer, Phoebe	Χ
8	Gräßler, Jolina	Х	7	Müller, Fiona	Х
9	Ber, Sofie	X	8	Nistiriuc, Sofia	Х
_	Schlaunat, Julia	X	9	Zinina, Sarah Marie	Χ
12	- 3	Х	10	Herklotz, Michèle	Χ
_	Dehnert, Lena	Х	12	Held, Jule	Χ
_	Jusczcak, Sandra	Х	13	Großer, Eleonore	Χ
	Hutschenreuther, Cel	X	14	Sattler, Juliane	Х
(A)	Libero		15	Oschmann, Chiara	Х
\sim	(
3	Schönherr, Kasey		(B)) Libero	
6	🕝 Rönsch. Ina			·	

12/14

B Chemnitzer ...

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Hutschenreuther, Denise

				Erget	onisse					14	Jusczcak, Sandra	Х		6	+.,
$\overline{}$	٦,	V					~-	7	2	15	Hutschenreuther, Cel	Х	14	Sattler, Juliane	Х
۷	<u>y </u>) 3V Cheminica Cheminiczer (B		り				15	Oschmann, Chiara	Х					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(4)	Libero				
1	1	0	14	1	10	25	1	4	0	3	Schönherr, Kasey		B	Libero	
0	2	0	10	2	18	25	1	2	2	6	🕝 Rönsch, Ina				
2	0	0	7	3	14	25	1	ო	0	$\overline{\Delta}$	Offizielle		(B)	Offizielle	
				4						9			_		
				5						Т	Schröder, Ingrid		Т	Götze, Michael	
2	2	Λ	31		12	75	2	a	2	СТ	Roscher, Andreas		CT	Seitz, Torsten	
5		. 40		For day)			_						
_						Dat	uer.								
Sie	qe	r: C	:hem	<u>ınitzer</u>	VV VI				3:0						
	A 1 0 2 3 St	A W 1 1 0 2 2 0	A W G 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 0 0 3 3 0 Start: 18	A W G P 1 1 0 14 0 2 0 10 2 0 0 7 4 0 3 3 0 31 Start: 18:30	A W G P Satz 1 1 0 14 1 0 2 0 10 2 2 0 0 7 3 4 5 3 3 0 31 Start: 18:30 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 1 0 14 1 10 0 2 0 10 2 18 2 0 0 7 3 14 0 0 7 5 3 3 3 0 31 42	A W G P Satz Dauer P 1 1 0 14 1 10 25 0 2 0 10 2 18 25 2 0 0 7 3 14 25 4 4 5 3 3 0 31 42 75 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dau	A W G P Satz Dauer P G 1 1 0 14 1 10 25 1 0 2 0 10 2 18 25 1 2 0 0 7 3 14 25 1 2 0 0 7 3 4 25 1 3 3 0 31 42 75 3 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer	A W G P Satz Dauer P G W 1 1 0 14 1 10 25 1 4 0 2 0 10 2 18 25 1 2 2 0 0 7 3 14 25 1 3 4 4 5 5 6 7 3 3 0 31 42 75 3 9 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:	1 1 0 14 1 1 0 25 1 4 0 0 0 2 0 10 2 18 25 1 2 2 2 0 0 0 7 3 14 25 1 3 0 0 0 7 5 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 0 14 1 10 25 1 2 2 2 0 10 7 3 14 25 1 3 0 4 5 5 7 7 8 9 2 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:48	A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 0 14 1 10 25 1 4 0 2 0 10 2 18 25 1 2 2 2 0 0 7 3 14 25 1 3 0 4 4 5 75 3 9 2 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:48	A W G P Satz Dauer P G W A Schönherr, Kasey 0 2 0 10 2 18 25 1 2 2 2 0 0 7 3 14 25 1 3 0 4 4 6 GRönsch, Ina 4 0 0 0 0 7 3 14 25 1 3 0 5 0 0 0 7 3 14 25 1 3 0 6 CRönsch, Ina 7 Schröder, Ingrid 7 Schröder, Ingrid 7 Schröder, Andreas 8 Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:48	A W G P Satz Dauer P G W A Libero 1 1 0 14 1 10 25 1 4 0 3 Schönherr, Kasey B 0 2 0 10 2 18 25 1 2 2 6 © Rönsch, Ina A Offizielle B 1 1 2 4 4 4 4 4 4 A Offizielle T Schröder, Ingrid T 3 3 0 31 42 75 3 9 2 CT Roscher, Andreas CT Start: 18:30 Ende: 19:18 Dauer: 0:48 Dauer: 0:48 Dauer: 0:48 Dauer: 0:48 Dauer: 0:48	(A) SV Chemnitz Chemnitzer (B)

A SV Chemnitz...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vettermann, Clara		1				
2	Töpfer, Andreas		2				
			Schr.	Kieslich. Pascal			